平成 25 年 11 月 8 日

各  位
会 社 名 オーベクス株式会社
代表者名 代表取締役社長  栗原 則義

(コード番号 3583 東証 第二部)
問合せ先 取締役管理部長  野北 明臣

(TEL：03－6701－3200)

平成 26 年 3 月期第 2 四半期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 25 年 5 月 14 日に公表いたしました平成 26 年 3 月期第 2 四半期累計期間の業績予想と本日公

表の実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 平成 26 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異

(平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日)                       (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想 （Ａ） 2,005 142 134 117 8 円 54 銭

今回実績 （Ｂ） 2,097 206 210 138 10 円 03 銭

増減額 （Ｂ－Ａ） 92 64 76 20 －

増減率 （％） 4.6 45.2 56.8 17.5 －

(ご参考) 前期第 2 四半期実績

(平成 25 年 3 月期第 2 四半期)
1,770 98 68 50 3 円 76 銭

2. (参考)平成 26 年 3 月期第 2 四半期個別累計期間の業績予想と実績との差異

(平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日)                        (単位：百万円)

売上高 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想 （Ａ） 2,018 104 91 6 円 60 銭

今回実績 （Ｂ） 2,111 189 126 9 円 20 銭

増減額 （Ｂ－Ａ） 93 85 35 －

増減率 （％） 4.6 82.2 39.4 －

(ご参考) 前期第 2 四半期実績

(平成 25 年 3 月期第 2 四半期)
1,784 35 27 1 円 99 銭

3. 差異の理由

（連結）

当第 2 四半期累計期間の連結業績については、輸出売上が堅調に推移したことに加え、コスト削減効

果もあり、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益がそれぞれ当初の予想を上回りました。

なお、平成 26年 3月期通期業績予想につきましては、円安進行による原材料価格の上昇や欧米諸国

の財政問題など、景気の先行きは依然として不透明であることから、現時点では修正の予定はありません。

業績予想の修正が必要と判断した場合には、速やかに開示いたします。

（個別）

個別累計期間の業績につきましては、連結累計期間の業績とほぼ同様の内容によるものです。

以上